Администрация Находкинского городского округа

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2014 г.

г. Находка

№ 322
О внесении изменений в долгосрочную целевую
программу «Строительство и капитальный ремонт
сетей наружного освещения на территории
 Находкинского городского округа
на 2013-2014 годы», утвержденную постановлением администрации
Находкинского городского округа
от 27.11.2012 года № 2039
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Находкинского городского округа, решением Думы Находкинского городского округа от 10.12.2013 г. № 282– НПА «О бюджете Находкинского городского округа на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы», согласно утвержденным бюджетным ассигнованиям запланированных на 2014 год, администрация Находкинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Строительство и капитальный ремонт сетей наружного освещения на территории Находкинского городского округа на 2013-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Находкинского городского округа от 27.11.2012 года № 2039 (в редакции постановлений администрации Находкинского городского округа от 21.02.2013 года № 302, от 30.09.2013 г. № 2037) следующие изменения:

1.1. Изложить раздел Паспорта Программы «Объемы и источники финансирования по годам» в следующей редакции:

«Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета Находкинского городского округа. Общий объем финансирования Программы составляет 5000,0 тыс. руб, в том числе по годам: 2013 год – 4000,0 тыс. руб.; 2014 год -1000,0 тыс. рублей »

1.2. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы», изложить в новой редакции:

«Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации Программы, составляет 5 000,0 тыс. рублей из средств бюджета Находкинского городского округа, в том числе по годам:
	№ п/п
	Год
	Объем финансирования по Программе

(тыс. руб.)

	1.
	2013
	4000,0

	2.
	2014
	1000,0

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ:
	5 000,0

1.3. Приложение к Программе «Перечень основных мероприятий Программы» изложить в редакции приложения к данному постановлению.

2. Отделу по работе со средствами массовой информации администрации Находкинского городского округа (Шевкин) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Находкинского городского округа в сети Интернет в разделе «Муниципальные программы»

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления»

4. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Строительство и капитальный ремонт сетей наружного освещения на территории Находкинского городского округа на 2013-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Находкинского городского округа от 27.11.2012 года № 2039» возложить на заместителя главы администрации Находкинского городского округа В.А. Кожевникова.

Глава Находкинского городского округа

                                                 О.Г. Колядин

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2014 г.
Приложение
к постановлению администрации

Находкинского городского округа

от 19 февраля 2014 г. № 322
Изменения, вносимые в приложение «Перечень основных

мероприятий Программы» к Программе « Строительство

и капитальный ремонт сетей наружного освещения

на территории Находкинского  городского округа на 2013-2014 годы»
	п/п
	Наименование улиц
	Прогнозируемая сумма затрат (тыс. руб.)
	Источник

Финансирования

	2013 г.
	2014 г.

	1.
	Замена щитов наружного освещения в трансформаторных подстанциях-336, 310, 341, 208
	 98,4

	2.
	Капитальный ремонт сетей наружного освещения

	2.1.
	 ул. Бокситогорская, 8-14
	402,1

	местный бюджет

	2.2.
	от ул. Портовая,18 проезд к ж/д 23-25 Находкинского проспекта
	400,4

	местный бюджет

	2.3
	Пограничная на перекрестке с объездной дорогой
	24,8

	местный бюджет

	2.4.
	ул. Парковая, 1-4

	местный бюджет

	2.5.
	ул. Астафьева от остановки «Школьная» до ж/д 25

	местный бюджет

	2.6.
	ул. Астафьева111а-до школы «Полюс»

	местный бюджет

	2.9.
	дорога на бухту Прозрачная от поворота ул. Ленинградская

	местный бюджет

	п. Ливадия

	2.10.
	ул. Луговая, 20 ,22,27

	местный бюджет

	п. Южно-Морской

	с. Средняя

	2.12.
	ул. Школьная,1-22

	местный бюджет

	3.
	Строительство сетей наружного освещения

	3.1.
	 Дорога на Таксопарк (от ул. Пограничная, д. 119 до поворота на ул. Чернышевского)  ул. Пограничная от д. 119 до перекрестка с объездной дорогой
	2327,3

	местный бюджет

	3.2.
	Сквер в районе Находкинского пр., 2
	667,8
	1000
	местный бюджет

	3.3.
	Проектные работы
	79,2

	 Итого:
	4000
	1000

Начальник управления благоустройства

администрации Находкинского городского округа

И.П. Сазонтова